
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/393/2023 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Nadole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
sołectwa Nadole 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Nadole, stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/58/2007 Rady Gminy 
Gniewino z dnia 23 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 84 poz. 1314) wprowadza się zmianę w § 6 ust. 4, 
który otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od daty wyborów do Rady Gminy. Sołtys i Rada 
Sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Judyta Smulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.

Poz. 2766


	Uchwała

		2023-06-05T10:50:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




